
UCHWAŁA NR XXVI/201/2020
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Raków

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2019 r poz.506 ze zm).

Rada Gminy Raków uchwala:

§ 1. 
 Przyjęcie rezygnacji radnego Sławomira Gierka z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 
Raków.

§ 2. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 1EB95497-A946-47A1-9D8C-43E787D95B46. Podpisany Strona 1




